



Annex A: Creative & event Quotation

附件A:《报价》施维雅市场服务报价单

Project Name:

项目名称 施维雅中国40周年庆典

Deliver Time:

预计完成日期 2019, APR, 15th

Venue:

项目地点: Beijing

供应商名称:

Vendor

Name:

供应商名称:

话:

Vendor Tel:

电话:

Vendor e-

mail:

伯乐仕 (北京) 国际商业策划有限公司

张蓉蓉 18910900023

rongrong.zhang@palosad.com

No. 序号	Item 服务类目	Quotation on original requirements 原需求小计	Quotation on new added or changed requirements 新增需求小计	Total 总计	Remark 说明
1	Creative 创意设计	-	33,550.00	33,550.00	
2	Event 搭建制作	227,931.00	295,036.50	522,967.50	
3	Video 视频	27,830.00	63,140.00	90,970.00	
	Net Price (without tax) 不含税总计:	255,761.00	391,726.50	647,487.50	
	Tax 增值税金额小计(CNY):	15,345.66	23,503.59	38,849.25	施维雅只接受6%的增值税专用税,其他税费请含进单价中
	Total (including tax) 含税总计(CNY):	271,106.66	415,230.09	686,336.75	
Remark 备注:	Other fee 其他项费用总计:				施维雅采购部内部使用, 请勿修改内部公式

说明:

- 1.此报价模板内有公式, 各项服务小计都自动来自于各类目的明细表, 请不要擅自修改;
- 2.此报价模板为报价单首页, 报价时请在分项明细页填写分项合计需与首页一致;

施维雅报价明细-创意和设计

Currency币种: CNY人民币

说明:

- * 施维雅只接受6%的增值税,其他税费请一律含进单价
- * 如有任何修改或添加行, 请用红色字体显示
- * 请不要删除行
- * 所有单价都不含增值税

					具体项目预算 Quotation								
类别 Category	项目 Item	内容描述 Description	大会环节	收费单位 Unit	单价 Unit Price	数量 Unit	总价 Subtotal	是否第三方费用？ (Y/N)	人员职务 Profile	Cost/ Day	人工天 days	New/Changed Requirements	备注
延展设计	Keynote制作	颁奖环节（5p）根据奖项增减页数	Plenary session	页	1000	5	0	N					根据实际数量收取费用
微信相关	数据维护、录入		Plenary session	小时	80	24	0	Y					取消
微信相关	微信页面设计\编辑		Plenary session	页/page	2000	5	0	Y					取消
微信相关	流程管理、平台运行维护		Plenary session	小时	50	12	0	Y					取消
微信相关	微信视频生成及运营		Plenary session	项	1000	1	0	Y					取消
绿幕拍摄	绿幕拍摄全套硬件及软件	含主控pc, 摄像头, 操作面板, 补光灯, 程序设计及网络服务器, 超薄三联屏（1.2米*1.9米*0.5米厚, 含背架）	Plenary session	套	27000	1	27000	Y				Y	
绿幕拍摄	绿幕照片背景设计	双层背景设计	Plenary session	套	200	5	1000	Y				Y	根据实际数量收取费用
绿幕拍摄	现场技术服务	技术人员现场技术支持	Plenary session	人/天	1000	2	2000	Y				Y	
绿幕拍摄	无线网络	提供无线网络用于客人下载照片	Plenary session	项	500	1	500	Y				Y	
创意和设计部分总计(不含服务费和税费):							30500.00						
其他项费用总计:													
第三方费用小计 Total 3rd party cost:							30500.00						
服务费 Service Fee	市场营销公司垫付的零星第三方支出, 需要收取在实际发生基础上收取服务费的部分。请注意需要付款时提供第三方发票作为支持文件。					10.00%	3050.00						
						不含税总计:	33550.00						
					税金 Tax	6%	2013.00						

施维雅公司

Currency币种: CNY人民币

说明:

- * 施维雅只接受6%的增值税,其他税费请一律含进单价
- * 如有任何修改或添加行, 请用红色字体显示
- * 请不要删除行
- * 所有单价都不含增值税

						具体项目预算 Quotation					
类别	项目 Item	规格 Specification	内容描述 Description	大会环节	收费单位 Unit	单价 Unit Price	数量 Unit	总价 Subtotal	是否第三方费用? (Y/N)	New/Changed Requirements	备注
搭建	搭建	舞台基础	舞台木质钢结构, 面积增加为18M*6M*60CM	Plenary session	平米	200	50	10000	Y		(原舞台木质钢结构10m*5m*40cmH)
搭建	搭建	舞台基础		Plenary session	平米	200	58	11600	Y	Y	面积增加58平米
搭建	搭建	地毯	舞台烟灰色地毯+围边18M*6M	Plenary session	平米	35	50	1750	Y		(原烟灰色地毯+围边, 面积增加为10m*5m)
搭建	搭建	地毯		Plenary session	平米	35	58	2030	Y	Y	面积增加58平米
搭建	搭建	舞台收边	木板及地毯收边, 原10M, 改为12M	Plenary session	延米	80	10	800	Y		(原木板及地毯收边)
搭建	搭建	舞台收边		Plenary session	延米	80	2	160	Y	Y	尺寸增加2米
搭建	搭建	台阶	木质结构地毯铺设	Plenary session	项	350	2	0	Y		取消
搭建	搭建	遇长台阶	木质结构地毯铺设, 结构样式更改	Plenary session	米	300	12	3600	Y	Y	结构样式、单价、数量更改
搭建	搭建	舞台背景造型	钢结构翻弹力布*4块, 尺寸2m*3m, 2m*4.5m, 2m*6m, 2m*6m 局部木质结构乳胶漆 (支撑LED屏的柱子)	Plenary session	项	10000	0	0	Y		取消
搭建	搭建	LED边框	钢木质结构乳胶漆, 嵌发光LED灯带	Plenary session	组	2000	0	0	Y		取消
搭建	搭建	中间主题墙造型	木质隔栅结构乳胶漆雕刻立体字4.5*2	Plenary session	平米	500	0	0	Y		取消
搭建	搭建	LED底座	钢木结构底座12m*0.5mH	Plenary session	延米	450	6	2700	Y		舞台结构材质整体调整
搭建	搭建	LED前围挡	三氯氟胺板结构裱喷绘画面	Plenary session	平米	150	6	900	Y		舞台结构材质整体调整
搭建	搭建	左侧异形舞台加找平板	钢木结构异形舞台3.5m*5m*0.6mH	Plenary session	平米	200	17.5	3500	Y		舞台结构材质整体调整
搭建	搭建	右侧异形舞台加找平板	钢木结构异形舞台5m*6m*0.6mH	Plenary session	平米	200	30	6000	Y		舞台结构材质整体调整
搭建	搭建	舞台左侧造型	木质结构制作异形圆弧形围身, 三氯氟胺板双包, 裱车贴喷绘画面5m*4.5m*0.5m厚 (含灯槽、铝扣板)	Plenary session	项	15000	1	14000	Y	Y	舞台结构材质整体调整
搭建	搭建	舞台右侧造型	木质结构制作异形圆弧形围身, 三氯氟胺板双包, 裱车贴喷绘画面6m*5m*0.5m厚 (含灯槽、铝扣板)	Plenary session	项	18000	1	16000	Y	Y	舞台结构材质整体调整
搭建	搭建	LED灯带	安装铝合金U型槽, 内嵌12伏LED柔性灯带	Plenary session	延米	120	130	15600	Y	Y	舞台结构材质整体调整
搭建	搭建	钢琴圆形地毯	直径2.2M	Plenary session	项	500	1	500	Y	Y	
搭建	搭建	拍照墙 2 (原LOGO墙)	木质背板裱写真 6mx3m	Plenary session	平米	180	18	3240	Y		
搭建	搭建	演讲台	木质结构+裱车贴	Plenary session	项	2500	1	0	Y	Y	free赠送
搭建	搭建	logo立体字	logo立体字, 冷板工艺, 烤漆饰面	Plenary session	项	8000	1	8000	Y	Y	
搭建	搭建	沙发	租赁	Plenary session	个	0	0	0	Y		旅行社承担费用
搭建	搭建	vip沙发	租赁	Plenary session	个	0	0	0	Y		旅行社承担费用
搭建	搭建	座椅椅	租赁	Plenary session	个	0	450	0	Y		旅行社承担费用
搭建	搭建	小餐桌	租赁	Plenary session	套	0	16	0	Y		旅行社承担费用
搭建	搭建	吧桌	租赁	Plenary session	套	0	40	0	Y		旅行社承担费用
搭建	搭建	LOGO墙	桁架黑白布喷画面双包 6mx3m	Plenary session	平米	180	0	0	Y		取消
搭建	搭建	签到1 背板+拍照墙 1	桁架黑白布双包 6mx3m, 双面喷画面	Plenary session	平米	250	18	0	Y		取消, 规格调整, 单价调整
搭建	搭建	签到1 背板+拍照墙 1	木质背板裱写真 6mx3m, 双面喷画面	Plenary session	平米	180	36	6480	Y		规格调整, 材质调整, 单价调整
搭建	搭建	签到1 签到台	木质结构烤漆台	Plenary session	个	3000	0	0	Y		采用ibm桌则免费

3
2024

搭建	搭建	拍照墙	与签到背板合并	Plenary session	平米	180	0	0	Y		与签到背板合并，不再重复收取费用
搭建	搭建	拍照造型	钢结构，底座钢板承重，框架木质结构裱车贴3m*2m	Plenary session	个	3000	0	0	Y		取消
搭建	搭建	拍照造型	钢结构，底座钢板承重，框架木质结构裱车贴3m*6m	Plenary session	个	6000	1	6000	Y	Y	新增，历史墙造型
搭建	搭建	绿幕拍照区背景墙	木质结构包绿布，背景墙6*3m，两侧50cm*3m，地面5m*1.5m	Plenary session	平米	200	28.5	5700	Y	Y	
搭建	搭建	绿幕区装置柜	木质结构裱写真，50cm宽*1.2m高*2个	Plenary session	个	800	1	800	Y	Y	
搭建	搭建	吊车	户外搭建使用	Plenary session	次	3000	0	0	Y		取消，改为升降装置
搭建	搭建	场外地毯区	户外红色地毯扩大为3.5m*50m	Plenary session	平米	35	90	3150	Y		
搭建	搭建	场外地毯区		Plenary session	平米	35	85	2975	Y	Y	红毯面积增加85平米
搭建	搭建	外场钢结构	钢结构，顶部三角区25.5mW*4.553mH，左右两侧各为6.5mW*7mH	Plenary session	平米	150	150	0	Y		取消
搭建	搭建	外场钢架结构	方钢框架及固定配件、升降装置，顶部三角区2485cmW*412cmH，左右两侧为2720cmW*690cmH	Plenary session	米	80	222	17760	Y		搭建方式调整，计费方式改变，数量改变，金额减少
搭建	搭建	外场画面	宝里布喷绘画面，顶部三角区25.5mW*4.553mH，左右两侧各为6.5mW*7mH	Plenary session	平米	45	150	0	Y		取消
搭建	搭建	外场画面	特殊防风布喷绘画面，顶部三角区2485cmW*412cmH，左右两侧为2720cmW*690cmH	Plenary session	平米	100	150	15000	Y		
搭建	搭建	外场画面		Plenary session	平米	100	89	8900	Y	Y	材质更改，面积增加89平米
搭建	搭建	户外刀旗	5米大刀旗，不锈钢旗杆，热转印旗帜布3米四色印刷，钢结构涂料底座（含配重）	Plenary session		1200	8	9600	Y	Y	
搭建	搭建	搭建人员费用	舞美搭建-布展搭建人工20人/天2天	Plenary session	人次	300	40	12000	Y		
搭建	搭建	搭建人员费用	舞美搭建-布展搭建人工20人/天1天	Plenary session	人次	300	20	6000	Y	Y	提前一天进场，工作时间增加
搭建	搭建	物料运输费用	进场、撤场往返运输	Plenary session	次	2500	2	5000	Y		数量调整为往返
制作	奖杯		40周年定制款奖；杯规格：45cm*22cm*4cm	Plenary session	个	850	1	0	Y		取消
制作	奖杯		刘力生纪念品折扇	Plenary session	个	3500	1	3500	Y		奖杯改为定制折扇1把
制作	签到瓶		签到布置	Plenary session	个	300	0	0	Y		取消
制作	小印刷品	印刷品	签到桌牌，云相册二维码立牌，奖状，麦克风套，签名本	Plenary session	项	1500	1	1500	Y	Y	
制作	小印刷品	席位卡	椅背贴300张	Plenary session	张	5	300	1500	Y	Y	
制作	鲜花	签到台花	签到台花*2个	Plenary session	个	500	2	0	Y	Y	中青旅提供
制作	照片签名道具	照片签名道具	36寸（60×90cm）照片打印，签名相框	Plenary session	项	500	1	500	Y	Y	
	租赁	钢琴	三角钢琴（含租赁、运输、调音）	Plenary session	项	6500	1	6500	Y	Y	
制作	签到瓶		签到布置	Plenary session	个	300	0	0	Y		取消
AV设备租赁	视频设备租赁	LED大屏幕	P3 LED Display LED大屏幕（12mX4.5m）	Plenary session	平米	600	38	22800	Y		
AV设备租赁	视频设备租赁	LED大屏幕		Plenary session	平米	600	16	9600	Y	Y	屏幕增加16平米
AV设备租赁	视频设备租赁	大屏处理器	560 LED Controller 处理器	Plenary session	台	1000	2	2000	Y		
AV设备租赁	视频设备租赁	视频切换器	BARCO FOLSOM ENCORE EVP-05 Video Processor（3M/E, HD/SDI）	Plenary session	台	10000	2	20000	Y	Y	
AV设备租赁	视频设备租赁	大型控制台	BARCO EC-200 EVENT Controller	Plenary session	台	10000	1	10000	Y	Y	
AV设备租赁	视频设备租赁	频率转换器	IMAGE PRO-II	Plenary session	个	2000	1	2000	Y		
AV设备租赁	视频设备租赁	翻页提示器套装(带PC-AS4遥控器)	D' SAN PC-433 PerfectCue Light Kit	Plenary session	套	600	1	600	Y		
AV设备租赁	视频设备租赁	处理器	DATATON WATCHOUT Video Processor	Plenary session	个	1000	2	2000	Y		
AV设备租赁	视频设备租赁	监视器(液晶，24")	PHILIPS Monitor	Plenary session	台	600	1	600	Y		
AV设备租赁	视频设备租赁	监视器(液晶，24")		Plenary session	台	600	2	1200	Y	Y	数量增加2个
AV设备租赁	视频设备租赁	提词器液晶电视(60"，全高	SHARP LCD-60	Plenary session	台	1000	2	2000	Y		
AV设备租赁	视频设备租赁	网络交换机	NETGEAR JGS524 Network Switch 网络交换机（千兆，24路）	Plenary session	台	1000	1	1000	Y	Y	
AV设备租赁	视频设备租赁	光纤延长器	EXTRON DVI1104 Tx/Rx DVI Fiber Optic Extender	Plenary session	套	800	4	3200	Y	Y	

AV设备租赁	视频设备租赁	光纤	KORNING LC-LC Fiber Cable光缆(多模, 双工, 100m)	Plenary session	套	500	4	2000	Y	Y	
AV设备租赁	视频设备租赁	MAC笔记本电脑	APPLE , MACBOOK	Plenary session	台	500	2	1000	Y		
AV设备租赁	视频设备租赁	MAC笔记本电脑		Plenary session	台	500	2	1000	Y	Y	数量增加2台
AV设备租赁	音频设备租赁	全频音箱 (线阵列系列)	d&b Audiotechnik V8 Loudspeaker	Plenary session	只	1200	4	4800	Y		
AV设备租赁	音频设备租赁	低频音箱 (线阵列系列)	d&b Audiotechnik V-Sub Subwoofer	Plenary session	只	1200	2	2400	Y		
AV设备租赁	音频设备租赁	全频音箱	d&b Audiotechnik Y7P Loudspeaker	Plenary session	只	1200	2	2400	Y		
AV设备租赁	音频设备租赁	全频返送音箱	d&b Audiotechnik Max2 Loudspeaker	Plenary session	只	800	2	1600	Y		
AV设备租赁	音频设备租赁	数字功放	d&b D40 Digital Power Amplifier	Plenary session	台	1000	4	4000	Y		
AV设备租赁	音频设备租赁	数字调音台	YAMAHA QL-5 Digital Mixer(32ch) Digital Mixer(32ch)	Plenary session	台	4500	1	4500	Y		
AV设备租赁	音频设备租赁	无线手持式话筒	SHURE UR2/Beta 58A Wireless Hand-hold Mic Wireless Hand-hold Mic	Plenary session	个	200	6	1200	Y		
AV设备租赁	音频设备租赁	无线头戴式话筒	SHURE UR1/WBH53 Headworn Microphone	Plenary session	个	200	4	800	Y	Y	
AV设备租赁	音频设备租赁	讲台鹅颈麦	鹅颈麦*2, 含接收机	Plenary session	个	400	2	800	Y	Y	
AV设备租赁	灯光设备租赁	图案电脑灯 (切片)	Moving lights,1500w Spot-Performance	Plenary session	只	350	18	6300	Y		
AV设备租赁	灯光设备租赁	图案电脑灯 (切片)		Plenary session	只	350	12	4200	Y	Y	数量增加12只
AV设备租赁	灯光设备租赁	光束电脑灯	JOLLY X-15R-Beam	Plenary session	只	350	6	2100	Y		
AV设备租赁	灯光设备租赁	光束电脑灯		Plenary session	只	350	14	4900	Y	Y	数量增加14只
AV设备租赁	灯光设备租赁	LED变色灯	TERBLY OVAL 48D Light	Plenary session	只	150	15	2250	Y		
AV设备租赁	灯光设备租赁	LED变色灯		Plenary session	只	150	25	3750	Y	Y	数量增加25只
AV设备租赁	灯光设备租赁	灯光版块	EXPLORER Ovation LED Moving Heads Light	Plenary session	只	400	10	4000	Y		
AV设备租赁	灯光设备租赁	四头灯	4 Bulb Flood Light	Plenary session	只	200	8	1600	Y		
AV设备租赁	灯光设备租赁	雾机	Fog Machine	Plenary session	台	800	1	800	Y		
AV设备租赁	灯光设备租赁	调光台	YAMAHA LS9	Plenary session	台	3000	1	3000	Y		
AV设备租赁	灯光设备租赁	调光台		Plenary session	台	3000	1	3000	Y	Y	数量增加1台
AV设备租赁	灯光设备租赁	信号放大器	Lighting DA	Plenary session	台	150	4	600	Y		
AV设备租赁	灯光设备租赁	Truss 灯光架	内场 7.5m*6+55m, 外场龙门30m	Plenary session	米	80	30	2400	Y		
AV设备租赁	灯光设备租赁	Truss 灯光架		Plenary session	米	80	100	8000	Y	Y	数量增加100米
AV设备租赁	灯光设备租赁	手动葫芦	HSZ-80B Hand Chain Hoist 手动葫芦(1吨,8米)	Plenary session	个	200	8	1600	Y	Y	
AV设备租赁	灯光设备租赁	追光灯	AURORA HMI-2500 Follow Spot	Plenary session	只	800	0	0	Y		根据环节需要, 采用则需增加费用
AV设备租赁	灯光设备租赁	配电箱(三相,200A)	Power Distributor Cabinet	Plenary session	个	2000	1	2000	Y		
AV设备租赁	灯光设备租赁	logo灯片	施维雅logo	Plenary session	个	120	4	480	Y		
AV设备租赁	AV	电子工程师	2人/天2天	Plenary session	人次	500	4	2000	Y		
AV设备租赁	AV	电子工程师	2人/天1天	Plenary session	人次	500	2	1000	Y	Y	进场时间提前一天
AV设备租赁	AV	音频工程师	2人/天2天	Plenary session	人次	500	4	2000	Y		
AV设备租赁	AV	音频工程师	2人/天1天	Plenary session	人次	500	2	1000	Y	Y	进场时间提前一天
AV设备租赁	AV	灯光工程师	2人/天2天	Plenary session	人次	500	4	2000	Y		
AV设备租赁	AV	灯光工程师	2人/天1天	Plenary session	人次	500	2	1000	Y	Y	进场时间提前一天
AV设备租赁	AV	其它技术人员 (前期安装搭	10人/天2天	Plenary session	人次	300	20	6000	Y		
AV设备租赁	AV	其它技术人员 (前期安装搭	10人/天1天	Plenary session	人次	300	10	3000	Y	Y	进场时间提前一天
AV设备租赁	运输费	物料往返运输	往返运输	Plenary session	趟	2500	1	2500	Y		
人员	人员费用	舞蹈	10人 (含彩排)	Plenary session	人/天	4000	0	0	Y		取消
人员	人员费用	资深摄影师	2人	Plenary session	人/天	5000	2	10000	Y		

2024年11月10日

人员	人员费用	资深摄像师	1人	Plenary session	人/天	5000	1	5000	Y	Y	根据实际需求, 多增加一台机位
人员	人员费用	资深摄像师	前期采访1人	Plenary session	人/天	5000	1	5000	Y	Y	
人员	人员费用	资深摄影师	1人	Plenary session	人/天	5000	1	5000	Y	Y	
人员	人员费用	摄影师	2人	Plenary session	人/天	3000	2	6000	Y		
人员	人员费用	云摄影	微信实时上传 (含设备及修图)	Plenary session	场	2500	1	2500	Y		
人员	人员费用	摇臂	1个	For all sessions	人/天	8000	1	8000	Y	Y	
人员	人员费用	导播	导播	Plenary session	人/天	6000	1	6000	Y	Y	
人员	人员费用	视频直播	直播推流服务 (包含直播推流老师15日当天服务费, 直播推流设备及第三方平台租用费, 提供聚合路由网络)	Plenary session	人/天	8000	1	8000	Y	Y	
人员	人员费用	视频直播测试	摄像&推流老师2小时	Plenary session	人/天	3000	1	3000	Y	Y	
人员	人员费用	礼仪	礼仪4人及服装	Plenary session	人/天	800	4	3200	Y	Y	
人员	人员费用	合音	合唱部分合音人员 (含14日下午半天排练, 15日排练+演出)	Plenary session	人/天	3000	4	12000	Y	Y	
人员	人员费用	化妆师	化妆师2人	Plenary session	人/天	1500	2	3000	Y	Y	
人员	人员费用	钢琴伴奏家	合唱钢琴伴奏 (含14日下午半天排练, 15日排练+演出)	Plenary session	人/天	6500	1	6500	Y	Y	
人员	人员费用	客户总监	此项收费适用于活动和项目执行中的人工费用, 包括沟通, 咨询及现场支持, 不适用于创意、设计以及医学支持类工作*1人*2天	For all sessions	人/天	1000	1	0	N		free
人员	人员费用	客户经理	活动把控*2人*2天	For all sessions	人/天	800	2	0	N		free
人员	人员费用	客户主管	细节沟通及实施*2人*2天	For all sessions	人/天	500	2	0	N		free
人员	人员费用	活动现场支持	辅助活动环节*4人*1天	For all sessions	人/天	500	4	2000	Y		
人员	差旅费用	餐费+当地交通费+通讯费	5位工作人员*1天	For all sessions	人/天	200	5	1000	Y		
人员	差旅费用	餐费+当地交通费+通讯费	5位工作人员*1天	For all sessions	人/天	200	5	1000	Y	Y	进场时间提前一天
搭建制作总计(不含服务费和税费):								475425.00			
其他项费用小计:											
第三方费用小计 Total 3rd party cost:								475425.00			
服务费 Service Fee		市场营销公司垫付的零星第三方支出, 需要收取在实际发生基础上收取服务费的部分。请注意需要付款时提供第三方发票作为支持文件。					10.00%	47542.50			
不含税总计:								522967.50			
						税金 Tax	6%	31378.05			

Specific Business Solution



Currency币种: CNY人民币
说明:

施维雅报价明细-视频制作

- * 施维雅只接受6%的增值税,其他税费请一律含进单价
- * 如有任何修改或添加行, 请用红色字体显示
- * 请不要删除行
- * 所有单价都不含增值税

				具体项目预算 Quotation					
视频名称	项目 Item	内容描述 Description	收费单位 Unit	单价 Unit Price	数量 Unit	总价 Subtotal	是否第三方费用? (Y/N)	New/Changed Requirements	备注
opening Video	视频制作	制作调整,根据原有视频重新拆分制作,并对分辨率及尺寸进行调整,视频数量1个,时长2分钟左右	个/pc	20000	1	0	Y		取消,制作要求更改,单价调整
opening Video	脚本大纲	视频主线, 大纲发展	个/pc	3000	1	3000	Y		
opening Video	视频素材收集	包含图片检索、对施维雅提供的素材进行整理等	小时/hour	150	24	3600	Y	Y	
opening Video	特效	转场特效, 字幕特效, logo特效等	个/pc	800	15	12000	Y	Y	
opening Video	配乐	为视频提供背景音乐(不包括版权音乐的版权费)	个/pc	3000	1	3000	Y	Y	
opening Video	字幕	按照剧本为视频添加字幕(不包括特效字幕)	分钟	200	3	600	Y		
opening Video	AE包装	视频包装制作	小时/hour	400	24	9600	Y	Y	
opening Video	修图 Patch up	对素材进行修补	张/pc	150	50	7500	Y		
opening Video	后期加工及内容剪辑 Filming Editing	视频剪辑, 指对母带进行剪辑, 按工作时间收取	小时/hour	500	16	8000	Y		
opening Video	成片输出	成片输出渲染	小时/hour	800	4	3200	Y		
employee Video	脚本大纲	视频主线, 大纲发展	个/pc	3000	1	3000	Y	Y	
employee Video	视频素材收集	包含图片检索、对施维雅提供的素材进行整理等	小时/hour	150	50	7500	Y	Y	
employee Video	配乐	为视频提供背景音乐(不包括版权音乐的版权费)	个/pc	3000	1	3000	Y	Y	
employee Video	字幕	按照剧本为视频添加字幕(不包括特效字幕)	分钟	200	5	1000	Y	Y	
employee Video	修图 Patch up	对素材进行修补	张/pc	150	50	7500	Y	Y	
employee Video	后期加工及内容剪辑 Filming Editing	视频剪辑, 指对母带进行剪辑, 按工作时间收取	小时/hour	500	8	4000	Y	Y	
employee Video	成片输出	成片输出渲染	小时/hour	800	4	3200	Y	Y	
Post-event video - Plenary (Plenary花絮视频)	后期加工及内容剪辑 (连夜剪辑)	视频剪辑, 指对母带进行剪辑, 按工作时间收取	小时/hour	1000	3	3000	Y		
视频总计(不含服务费和税费):						82700.00			
其他项费用小计:						0.00			
第三方费用小计 Total 3rd party cost:						82700.00			
	服务费 Service Fee	市场营销公司垫付的零星第三方支出, 需要收取在实际发生基础上收取服务费的部分。请注意需要付款时提供第三方发票作为支持文件。			10.00%	8270.00			
不含税总计:						90970.00			
税金					6%	5458.20			